
 
 

=============================================================================== 

 

HOTĂRÂREA NR. 262/12.04.2023 

A CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE  

AL ȘCOLII GIMNAZIALE „GRIGORE MOISIL”– GALAȚI 

 

În conformitate cu: 

Legea Educației Naționale nr. 1/2011 cu modificările și completările ulterioare; 

Ordinul nr. 4183 din 4 iulie 2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar; 
OME nr.5154/30 august 2021 privind Metodologia – cadru de organizare și funcționare a consiliilor de 
administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 
 
În temeiul : 

Procesului – verbal al ședinței Consiliului de Administrație al Școlii Gimnaziale „Grigore Moisil” din 
data de 12.04.2023; 
Deciziei nr.12/01.09.2022, privind constituirea Consiliului de Administrație al Școlii Gimnaziale 
”Grigore Moisil”, Galați, pentru anul școlar 2022 – 2023; 
 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL ȘCOLII GIMNAZIALE „GRIGORE MOISIL”, 
GALAȚI 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. Aprobare suspendare contract individual de muncă, încheiat pe perioadă nedeterminată pe numele 
doamnei prof. pt. înv. primar G. M. M., conform art. 51 alin (1) lit. a din Codul Muncii, începând cu data de 
17.04.2023. 

 
Art.2. Aprobare modificare tranșe de vechime în muncă și în învățământ, începând cu 01.04.2023, pentru 

doamna prof. D. A. Ș., titular detașat în unitatea școlară. 
 

Art.3. Aprobare revizuire recuperare ziua de 2 iunie 2023, după cum urmează : 
 Învățământul primar prelungește programul școlar cu o oră în perioada 02.05 – 08.05.2023; 
 Personalul didactic – auxiliar prelungește programul de lucru cu o oră în perioada 02.05. – 12.05.2023. 

 
Art.4. Aprobare desfășurare activități didactice în săptămâna ”Școala verde” – conform anexei. 

 

 
 
        PREȘEDINTE C.A.            SECRETAR C.A. 

         DIRECTOR,             SECRETAR – ȘEF, 
       Prof. EMANDACHE IONELA - CĂTĂLINA                       CHIOSA CAMELIA 
 

 

    

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN GALAŢI 
ŞCOALA GIMNAZIALǍ „GRIGORE MOISIL” GALAŢI  
MICRO 13b – Str.Feroviarilor Nr.19A- cod poştal 800199 
Telefon/ Fax- Secretariat - 0336-401018 
Site: scoalagrigoremoisilgalati.ro 
E-mail: grigore_moisil@yahoo.com 
scoalagrigoremoisilgalati@gmail.ro 

MINISTERUL                
EDUCAŢIEI  

 
 


